
 
回 覧  

厚    総    住 
令和 ３年 ３月１９日    町 民 各 位   

厚沢部町長 渋 田 正 己    
洪水ハザードマップの配布について   日頃から、町防災事業に対しご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。。  さて、町では、大雨等の災害により河川が決壊した場合における浸水想定範囲や各

地区の避難所を示した洪水ハザードマップを作成いたしました。  つきましては、各ご家庭へ『洪水ハザードマップ』を配布いたしますので、浸水想
定範囲や避難場所等ご確認のうえ、災害時に備えていただくようお願い申し上げま

す。      
（総務政策課住民運動係）  


